

TO FORM ApS

CVR-nr.: 36696516

Vestergade 24
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Kim Vestergaard

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TO FORM ApS
	Vestergade 24
	8000 Aarhus C
e-mailadresse:	info@kim-ik.dk
CVR-nr:	36696516
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsbutik for lokale smykkedesignere eller lignende virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på tkr. 104 mod tkr. - 15 sidste år, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på tkr. 172.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		137.055	-10.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.506	-4.507
Resultat af ordinær primær drift		132.549	-14.951
Øvrige finansielle omkostninger		-790	-760
Ordinært resultat før skat		131.759	-15.711
Skat af årets resultat		-27.585	368
Årets resultat		104.174	-15.343
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		112.320	0
Overført resultat		-8.146	-15.343
I alt		104.174	-15.343

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		48.312	48.312
Immaterielle anlægsaktiver i alt		48.312	48.312
Indretning af lejede lokaler		0	4.506
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.506
Anlægsaktiver i alt		48.312	52.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.712	0
Udskudte skatteaktiver		0	578
Andre tilgodehavender		0	22.509
Tilgodehavender i alt		5.712	23.087
Likvide beholdninger		286.329	32.955
Omsætningsaktiver i alt		292.041	56.042
AKTIVER I ALT		340.353	108.860

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		10.106	18.252
Forslag til udbytte		112.320	0
Egenkapital i alt		172.426	68.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	15.620
Skyldig selskabsskat		27.043	36
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.884	24.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.927	40.608
Gældsforpligtelser i alt		167.927	40.608
PASSIVER I ALT		340.353	108.860

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1